Misericordia mea. v. Quoniam misericordia
 fudit animam meam. mihi. In matutinis
 diebus suis. super blandam animam. Salute
 eximis inimicis nostris et de manu omni
 qui nos odore libera nos domine.
Coll' dominical. Ad primam antem.
 Domine deus mens inter sperantibus ps
 Ipm. Cetera ut super sancta feri.
Ad terciam annum. Nam et
 exaudiuit me psalmus ad dominum
 cum tre. Ad Sextam annum. Qui
 habitas in celis misere nobis.
Ad te leui annus. Ad nonam annum.

facti sum⁹ sicut solati. ps In conuerio
Caplin. vſidi. collita. ad tertia
sexta. nona. ut sup̄ feria sedā.
Ad respas. an. Deprofundis
clamaui ad te dñe. Ipmi. an Spe-
ret isrl̄ in dño. Dñe nō est. an
Et omnis māsiuetudinis eius ps
Memento. an Habitare fratres
in vnu. ps Ecce quā bonū. Ad iug-
Resperit hūilitatē meā dñe deus
meus. Caplin. Re: ver. coll. vi
feria sedā. feria q̄ta hūita.
In manu tua dñe. Oes fines tre.

C,

ps Venite in pmo nos. an Da
 nobis dñe auxilium de tribulacione **ps**
 Deus repulisti. an Benedicte g̃tes
 deum n̄m. **ps** Hōne deo. an In eccl.
 sijs benedictio dño. **ps** Exurgat
 deus. **Vsi** Mandia deus v̄tū tue
 Cōfirm a hoc dñs qđ op. at̄ es in nob.
Dn̄a iube b̄ndire. Doce at nos
 dñs trena despitere et amare
 celestia. Amen. **Lettio.** Diligi-
 te iustitiam quidicatis terram.
 Sentite de dño in bonitate. et
 in similitudine cordis q̄rite

illum. Quoniam inuenit ab
hijs qui nō temptant illum
apparet autē eis qui fidem
habent in illum. **Zu aut.** **R.**
Mirabilis d's in sanctis suis. Os
isrl ipē dabit uirtutē et fortitudinē
plebis sue. In sanctis. **In sanctis**
notān Querite dñm et uiuet
anima via p. **D**aluū meſ. itān
Esto nř m̄dēū p̄tectorē. **p.** Deus m.
Tenuisti dñe manū dexterā meā
p̄ Deus iudicā. **C**aplin. Vigil
late **V**is. **G**audebūt labia mea

dum cātā uero tibi. Et anima mea
 q̄i redemisti dñe. **In laudib⁹s ā.**
Amplius laua me dñe ab iniustitia
 mea. **ps** Misere re. **ps** Exaudi os
 ora. m. tu depor. **ps** Te decet **ps**
 Exultauit. **ps** Laudate. do. decet.
Caplin illoꝝ p̄cessit **R** Exaudi
 nos deus salutaris n⁹s. Spes ou⁹
 finiu⁹ tere et in mari longe. Salu⁹
 In matutinis. **sup b⁹n** In sanctitate
 seruiam⁹ dño et liberabit nos
 ab iniustis n⁹s. **ps** Benedictus
Ad p̄mā a⁹. Exurge dñe non

psaleat homo. ps. Euge dñe.
Ad terrā an. Dñe libera animā
meā. Ad sertā an. Misereere
nē dñe misereere nē. Ad nonā
an. Contere dñe captiuitatem
nraū sicut torrens in austro. Capl.
tollite ver. sic sup dñm est.
Ad uesperas an. Oia q̄ām̄q; vo
luit dñs fēit. Laudate. an.
Quoniam ieternū mīa ei. Cōfite
yūmū cāitate nob de cātis sion.
ps. Sup flumina. an. In cōspicū
anglor̄ psallā nbi deus me. ps. Cōfite

tebor. Cetera ut sup̄ ad matutini
 nas. Sup̄ m̄gt. Quid fecit
 in dñs magna qui potens est. et
 et sanctu nome eius. ps M̄gt.
Feria quinta In uitatorium.
 Adoremus dñm. Quoniam ipse
 fecit nos. ps. Venite. In pmo
 noct. iii. Liberasti virginem heredi-
 tatis tue. aii Tunc dñ q̄ fatus mi-
 rabilia. m̄ Indinate aure virum
 in verba oris mei. a Ppetius
 esto p̄fis nr̄is dñe. **X**C Deus in
 lato via tua. q̄s dñ magnificat

deus nř **D**uā uile bñditer,
Ad intelligendā sua p̄cepta i
aperiat dñs corda nřa. Amē.
Qui fidūt in dño **lectio**
intelliget ueritatē; et fideles
in dilectiōe acquiescēt illi. Quo
niam donū et pax: est dilec
tis dei. **Z**u at dñe. **V**e
Cōfitebimur tibi deus p̄fitebim⁹
tibi. **E**t uocabim⁹ nomē tuum
In sc̄le nos. In xl⁹ an⁹. Exultate
deo adiutorij nřo. **T**u solus altis
sim⁹ sup̄ oēs tērā **an⁹** Benedicisti

dñe teram tua. **X** Beati q̄ habitat
 in domo tua dñe. In sclā sclōrū
 land abt te **In laudib⁹ an.** Tibi
 soli peccati dñe miserere mei **ps**
 Miserere. **ps** Dñe dñsalut⁹ **ps**
 Dñe refu. **ps** Cantem⁹ **p** Laud
 te do. dñe. **X** Dñe refugium tu
 factus es nob⁹. **X** A generatione in
 gne avie. **Iu.** **X** lit. Repleti sum⁹
 mane mia tua. Et exultauim⁹
 et deliciar⁹ sum⁹. **Sixt⁹ bñ. an⁹**
 Ad dandam sc̄enā plebi tue
 dñe in remissioꝝ p̄tarū meor⁹.

ps Benedictus Ad primā aī.
Illumina oculos meos dñe ad
tertā aī. Auxiliū meū a dño
Ad Sextā ā. Adiutorū nēm in
noīe dñi. Ad nonā aī. Beat⁹
uir q̄ implenit desideriū lūum
Cetera vtsūp. **G** Ad vespas ā.
Dñe pbasti me et cognouisti me
ā. Auero inq̄ libera me dñe aī.
Dñe clamaui ad te exaudi me
Sup mōr. Deposuit potētes sā
ctos persequētes et exaltauit
hūmiles ch̄ri atitentes.

Collita de dñca. **S**eria sexta
 Inimitabili, Domini qui fecit
 nos. Venite adoremus in p^o noct^o.
 Ultima dñe aurē tua et exaudi
 me. **B**enedictus dñs in eternū **an**
Exaltare qui inditas teria. **Xvi**
 Bn̄is homo quē tuerudieris dñe,
 et de lege tua docueris eū **D**na
lube bñdtere. Sp̄us liti grā
 illuminare dignet corda nra.
Benignus est em̄ sp̄us si pie
 ne et nō liberabit maledictū
 alabys suis. Quoniam renū

illius testis est deus; et cordis
enim scrutator est verus; et
lingue illius auditor. Quoniam
spissus domini replete orbem terrarum
et hoc quod omnia continet omnia sine
am habet bonus. Tu, **X**, Mi-
sericordias domini. In eternum canticum
X In generatione et generationem in
In sancto nostro anno. Canticum domino
et benedicite nomine eius. **in** Quia
mirabilia sunt dominus. **A** Jubilate
domino omnis terra. **X** Dominus in sion
magnus et excellens super omnes populos,

In landib⁹ an. Spū p̄incipali
 stima tui meū deus. ps Misere?
 ps Not⁹ in uidea. ps Bonū ē. ps
 Dnē audiuij. p⁹ Landate do. de.
 R⁹ Ad annūtādū mane illām
 tuam. Etuerit atē tuā p nocte.
 Vb⁹ Replet⁹ sūm⁹ sup bñ. an,
 Per uictor⁹ mūc dei nūi uisita,
 nos ories exalto p⁹. Bndit⁹ Ad
 primā an. Conserua me dñe
 qm̄ mte spauj. ad ternā. Dns
 custodiat introitū tuū et exitū
 tuū Ad vj. Hō comouebit̄ me,

ternum qui habitat in iherusalē
ad nonā Beati oes q̄ timet dñm.
Ad vespas an. Portio mea dñe
sit in tra vīnētū. **A**Benedictus dñs
deus meus. **A**In eternū et in seculū
seculi. **S**up m̄. Suscepit dñs isrl'
puerū suū sic locut⁹ est abrahāz
et semin⁹ ei⁹ et exaltavit hūiles
vslq; in seculū. **C**ollita de dñica
Sabathō Inuitatōnū. Domi
nū dñs n̄m. Venite adoremus
In i⁹. noct. an. Clamor meus ad
te ueniat dñs. **a**n̄ Benedic aia

mea dñm. **A**letez tui q̄rētū dñm,
XV Querite dñm et firmamini
 querite facie eis semp. **D**ñs imbe
būdītere. Ad gaudia paradisi
 perducat nos misericordia ie-
 su th̄i. Amen. **L**etio,

Benefac iusto, et iuuenies
 retribuōe; magnā. Etsi
 nō ab ipso: certe a dño. Non
 em̄ est ei bene qui assidu⁹ est
 in mal, et elemosinā nō dāt.
 Qm̄ et altissim⁹ odio habet pec-
 catores: qm̄ miseri⁹ est penitentib⁹ tu,

R Domine exaudi orationem
meam. **P** Et clamor meus ad te ve-
mat. Ora. In 2º n. m xl. ann.
Visita nos domine misericordia tua.
Denec necessitatibus nostris libera nos
domine. **A**m Confitabor domino nimis
in ore meo. **C**aplin ut. **N**on confi-
tebor domino nimis in ore meo. **E**t in
medio multorum laudabo eum. **I**n
Laudibus autem. **B**enigne fuit in ho-
na voluntate tua domine. **P**ropterea
veneremus domine exaudi ora. in. auri.
plaudite celi. **P**laud. do. de celis. **R**.

Auditā sat mīhi mane. Illām
 triā. Quia mīte sperauī dñe. mī.
V. Repletī sum⁹. sūp bñ. In viam
 patis dirige nos dñe. **A.** Bñdīct⁹
Ad primā an. Vīnit dñs et te-
 nedīct⁹ deus salutis mee **A. iij. A.**
 In domū dñi letantes ibim⁹ **Ad vij.**
 Benefac dñe bonis et rectis corde,
Ad nonā a. Benedicat tibi dñs
 exsion et videas bona iherusalē
Ad vespis a. Custodit dñs oēs dili-
 getes se. **L.** audabo dñm meū in vita
 mea. **A.** Deo nro iotūda sit laudatio.

A Laudavi herusalem dominum.
Caplin Benedictus deus **R.** ec. **M**ag-
nus dñs noster, **E**t magna virtus
eius. **V** Et sapientie eius non est nū-
merus. **E**t **V**espertina oratio
ascendat ad te dñe. **E**t descen-
dat super nos misericordia tua:
Collecta de futura dñica:
Sequuntur huius mlnes,